
UCHWAŁA NR XXIV.233.2020 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego 
„Ełk – Dobrzańskiego” 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293), Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Ełk 
- Dobrzańskiego”, dla obszaru o powierzchni ok. 0,1 ha, położonego w północnej części Ełku, w rejonie 
skrzyżowania ulic Kolonia i Majora Henryka Dobrzańskiego na osiedlu Konieczki. 

2. Obszar opracowania objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego „Ełk- Kolonia, 
Dobrzańskiego”, uchwalonym uchwałą nr XXIV.260.16 Rady Miasta Ełku z dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Kolonia, Dobrzańskiego”, 
opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r. poz. 53. 

3. Celem opracowania planu jest między innymi ustalenie przeznaczenia dla poszczególnych kwartałów 
oraz ustalenie parametrów zabudowy i zagospodarowania terenu. 

4. Granice obszaru miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zakres ustaleń planu powinien spełniać wymagania określone w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC39E6BC-BF69-48B5-BBFC-ED31833DCF53. uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC39E6BC-BF69-48B5-BBFC-ED31833DCF53. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

